
                               

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

              

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

               

    

Nr.:   66/2024 
  

                 

                  

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                      

         

   Processo  23/2024 
     

                      

      

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
        

                      

         

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                      

      

CEP: 88501-310 - Lages 
       

                     

                                   

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                               

  

O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 e 
alterações posteriores, resolve: 

  

                               

  

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                               

    

a) Processo Nr.: 23/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 66/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

    

d) Data Homologação: 
 

04/07/2024 
                     

    

e) Objeto da Licitação: Registro de Preços destinado à Aquisição de Medicamentos, Materiais de Enfermagem, 
Ração úmida e Equipamentos, visando atender as necessidades do Centro de Controle 
de Zoonoses – CCZ, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

  

           

                               

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                               

   

AGROVETERINARIA E PET SHOP DA ROSA LTDA 
              

                               

   

12 Doramectina Injetável 1%.  
Apresentação: Frasco com 50ml. 
Características: Solução contendo 1,0 gramas de 
doramectina a cada 100ml de q.s.p. 

MICROSUL
ES 

UN 60,0000 19,94 1.196,40 
    

                       

                         

                               

   

32 Antiparasitário Externo a Base de Fipronil. 
Apresentação: Frasco de 1 litro.  
Características: Ectoparasiticida pour on à base de 
Fipronil (1%), indicado para o tratamento e prevenção 
dos principais ectoparasitas de bovinos jovens e adultos. 
Um produto altamente eficaz para o controle de 
carrapato, berne, mosca-dos-chifres e miíase/bicheiras 
dos bovinos. 

BOVGUARD 
- MSD 

UN 5,0000 101,99 509,95 
    

                       

                         

                               

   

34 Areia Higiênica para Gatos.  
Apresentação: Pacote com 20kg.  
Características: Composição: Argila Esmectita, tipo de 
areia: bentonita. Grãos médios. 

LOGICAT/A
LFAPET 

UN 12,0000 40,99 491,88 
    

                       

                         

                               

   

35 Caixa de Areia para Gatos.  
Características: Material: polipropileno. Dimensões 
aproximadas: altura 7cm, largura 28cm e comprimento 
44cm. 

MURANO - 
MURANO 

UN 30,0000 23,25 697,50 
    

                       

                         

                               

   

36 Cambão com Trava. 
Características: Para captura de animais em tubo de alta 
resistência, com trava central, cabo de aço revestido, 
manopla e tubo giratório. Tamanho 1,20m. Opções: Aço 
Inox 304 ou Alumínio. Em conformidade com o 
INMETRO e as recomendações contidas nas normas da 
ABNT no que couber. 

MED SINAL 
- MEDSINAL 

UN 6,0000 419,99 2.519,94 
    

                       

                         

                               

   

46 Lâmina para Tosa Nº 40.  

 
OSTER/OST UN 4,0000 204,99 819,96 

    

                               

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                       

Página 1 /7 
   



                             

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

             

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

               

    

Nr.:   66/2024 
  

                 

                 

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                     

        

   Processo  23/2024 
     

                    

     

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
        

                     

        

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                    

     

CEP: 88501-310 - Lages 
       

                    

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                             

    

Características: Lâminas compatíveis com a máquina 
para tosa Oster Golden A5, 2 velocidades, 220v; 0,25mm 
de altura de corte, dentes fechados, corte baixíssimo. 

ER 
                  

                        

                             

   

56 Ração Úmida para Cães Adultos.  
Apresentação: Caixa com 15 sachês. 
Características: Embalagem com 100g. 

SPECIAL 
DOG/MANF

RIM 

CX 50,0000 45,09 2.254,50 
    

                      

                             

   

57 Ração Úmida para Gatos Adultos.  
Apresentação: Caixa com 20 sachês.  
Características: Embalagem com 85g. 

SPECIAL 
CAT/MANFR

IM 

CX 50,0000 49,33 2.466,50 
    

                      

                             

   

58 Tapete Higiênico para Cães 90cm x 60xm. 
Apresentação: Pacotes com 50 unidades. 
Características: Tamanho 90cm x 60cm. 

GOOD 
PAD/PETLIK

E 

UN 80,0000 90,69 7.255,20 
    

                      

                             

              

Total Fornecedor: 18.211,83 
    

   

ALC MORAES COMERCIAL LTDA. 
              

                             

   

33 Antiparasitário para Cães e Gatos a base de Nitenpiram.   
Apresentação: Caixa com 6 comprimidos.              
Características: Indicado para cães acima de 11kg. 

DECHRA CX 20,0000 45,99 919,80 
    

                        

                             

   

54 Microchip Agulhado para Animais.  
Características: Microchip ISSO FDX-B, 134,2 Khz, com 
camada anti-migratória (Parylene C), medindo 
aproximadamente 12mmx2mm, encapsulado em 
BioVidro com vareta de isolação e agulha descartável. 
Bizel trifacetado, esterilizado por EO gás. Embalagem 
individual. 

LIMED 
MOGI 

UN. 4.000,0000 7,99 31.960,00 
    

                      

                        

                             

              

Total Fornecedor: 32.879,80 
    

   

BARION AGROPECUARIA COMERCIO VETERINARIO LTDA 
              

                             

   

5 Cloridrato de Ioimbina 1% Injetável 
Apresentação: Frasco de 50ml, cada ml contém 10mg de 
ioimbina. 

botupharma UN 20,0000 90,86 1.817,20 
    

                        

                             

   

13 Isoflurano 100ml. 
Apresentação: Frasco com 100ml. 
Características: Administração por via inalatória. 

syntec UN 20,0000 150,00 3.000,00 
    

                        

                             

   

19 Pentabiótico 6.000.000 Ul (Unidade Internacional), 8,6g. 
Apresentação: Frasco lacrado com diluente. 
Características: Anti-infeccioso de amplo espectro. 
Suspensão injetável. Reúne em sua composição cinco 
antibióticos com ação predominantemente bactericida, o 
que confere um sinergismo de ação à combinação 
destes antibióticos. As penicilinas agem 
preferencialmente sobre germes gram-positivos, 
enquanto que as estreptomicinas agem sobre germes 
gram-negativos. 

Vansil UN 500,0000 23,00 11.500,00 
    

                        

                             

   

47 Luva Cirúrgica N° 6.5. 
Apresentação: Par embalado em papel cirúrgico, 
oferecendo adequada barreira microbiana, mantendo-as 
estéreis.  
Características: Tamanho nº 6.5. Espessura mínima de  

Medix PAR 8.000,0000 1,21 9.680,00 
    

                        

                             

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                     

Página 2 /7 
   



                             

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

             

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

               

    

Nr.:   66/2024 
  

                 

                 

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                     

        

   Processo  23/2024 
     

                    

     

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
        

                     

        

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                    

     

CEP: 88501-310 - Lages 
       

                    

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                             

    

0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Esterilizada 
por raio gama (cobalto), cor natural, superfície 
texturizada, lubrificada com pó bio-absorvível. Com 
punho reforçado liso. Atóxica e apirogênica. Descartável 
e de uso. Validade de 12 meses a contar da entrega. Em 
conformidade com o INMETRO e com as 
recomendações contidas nas normas da ABNT no que 
couber. 

                    

                             

              

Total Fornecedor: 25.997,20 
    

   

BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA 
              

                             

   

10 Detergente Enzimático 5 Litros.   
Apresentação: Embalagem de 5 litros, diluição de 2,0ml 
por litro.  
Características: Composto por 5 enzimas, protease, 
peptidase, amilase, celulase e lípase. Detergente não 
iônico/aniônico, pH neutro, biodegradável, não corrosivo 
para metais. Para ser utilizado em temperatura ambiente 
ou aquecida para processos de limpeza manual ou 
automatizado, de ação rápida. Pouca formação de 
espuma, sem odor agressivo na forma concentrada ou 
diluída, sem corante. Deverá ter validade de no mínimo 
18 meses após a entrega do produto. Em conformidade 
com o INMETRO e com as recomendações contidas nas 
normas da ABNT no que couber. 

prolink UN 75,0000 88,00 6.600,00 
    

                        

                             

   

27 Agulha Descartável Hipodérmica 20mmx5,5mm - 100 
Unidades. 
Apresentação: Caixas com 100 unidades.  
Características: Canhão plástico em cor universal. 
Calibre 20mmx5,5mm. Haste de aço inoxidável com 
ponta em bisel trifacetado, siliconizada. Conector padrão 
adaptável a seringas e outros dispositivos. Protetor 
plástico, esterilizado a óxido de etileno. Com abertura 
asséptica, papel grau cirúrgico. Validade de no mínimo 
24 meses a contar da data da entrega. 

labor import CX 75,0000 7,60 570,00 
    

                        

                             

   

28 Agulha Descartável Hipodérmica 25mmx8mm - 100 
Unidades. 
Apresentação: Caixas com 100 unidades.  
Características: Canhão plástico em cor universal. 
Calibre 25mmx8mm.  Haste de aço inoxidável com ponta 
em bisel trifacetado, siliconizada. Conector padrão 
adaptável a seringas e outros dispositivos. Protetor 
plástico, esterilizado a óxido de etileno. Com abertura 
asséptica, papel grau cirúrgico. Validade de no mínimo 
24 meses a contar da data da entrega. 

medix CX 60,0000 7,50 450,00 
    

                        

                             

   

31 Álcool Líquido 70% 1 Litro.  
Características: Álcool etílico hidratado líquido 70%. 
Recomendado para uso hospitalar e farmacêutico. 
Produto inflamável. Desinfetante hospitalar para 
superfícies fixas. Composição: Álcool etílico e água 
deionizada. 

supervale UN 180,0000 6,68 1.202,40 
    

                        

                             

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                     

Página 3 /7 
   



                             

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

             

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

               

    

Nr.:   66/2024 
  

                 

                 

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                     

        

   Processo  23/2024 
     

                    

     

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
        

                     

        

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                    

     

CEP: 88501-310 - Lages 
       

                    

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                             

              

Total Fornecedor: 8.822,40 
    

   

CAT DOG ATACADO LTDA 
              

                             

   

8 Cloridrato de Xilazina 10% 
Apresentação: Frasco com 50ml.   
Características: Solução injetável, via intramuscular ou 
intravenosa. Uso Veterinário. 

XILAFORCE 
10% 50ML - 
RHOBIFAR

MA 

UN 10,0000 108,89 1.088,90 
    

                      

                             

   

16 Meloxicam 2mg (Comprimido). 
Apresentação: Caixa com 10 comprimidos. 
Características: Anti-inflamatório não esteroide com 
atividade inibidora seletiva da cicloxigenase-2 (COX-2). 
Uso Veterinário. 

MELOXIFAR
M 2MG C/10 

- 
VETFARMO

S 

CX 480,0000 19,14 9.187,20 
    

                      

                             

              

Total Fornecedor: 10.276,10 
    

   

KCL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
              

                             

   

29 Agulha Descartável Hipodérmica 30mmx7mm - 100 
Unidades. 
Apresentação: Caixas com 100 unidades.  
Características: Canhão plástico em cor universal. 
Calibre 30mmx7mm.   Haste de aço inoxidável com 
ponta em bisel trifacetado, siliconizada. Conector padrão 
adaptável a seringas e outros dispositivos. Protetor 
plástico, esterilizado a óxido de etileno. Com abertura 
asséptica, papel grau cirúrgico. Validade de no mínimo 
24 meses a contar da data da entrega. 

Solidor CX 60,0000 6,40 384,00 
    

                        

                             

   

30 Agulha Descartável Hipodérmica 40mmx12mm - 100 
Unidades.  
Apresentação: Caixas com 100 unidades.  
Características: Canhão plástico em cor universal. 
Calibre 40mmx12mm.  Haste de aço inoxidável com 
ponta em bisel trifacetado, siliconizada. Conector padrão 
adaptável a seringas e outros dispositivos. Protetor 
plástico, esterilizado a óxido de etileno. Com abertura 
asséptica, papel grau cirúrgico. Validade de no mínimo 
24 meses a contar da data da entrega. 

Solidor CX 12,0000 7,68 92,16 
    

                        

                             

   

37 Campo Cirúrgico Estéril Plástico. 
Apresentação: Pacotes com 100 unidades embalados 
individualmente. 
Características: Campo polietileno, 1,20cm x 0,90cm, 
protetor estéril, espessura 40 microns. Produto 
esterelizado conforme recomendação da ANVISA. 

Luplast PCT 75,0000 119,33 8.949,75 
    

                        

                             

   

41 Conector Luer (PRN) com Membrana.  
Características: Conjunto montado em plástico atóxico, 
apirogênico, biocompatível com as soluções, com disco 
cicatrizante para infusão de soluções com uso de 
seringas , descartável. Na outra extremidade, conector 
luer macho para adaptação ao equipo de infusão. 

Labor Import UN 500,0000 0,31 155,00 
    

                        

                             

   

42 Equipo de Infusão Gravitacional. 
Características: Estéril, de uso único, somente para 
infusão por gravidade, câmera de gotejamento  

Solidor UN 200,0000 2,20 440,00 
    

                        

                             

        

 

         Lages, 04/07/2024 
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                     

Página 4 /7 
   



                            

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

              

   

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

            

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

              

   

Nr.:   66/2024 
  

                

                

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
               

                    

       

   Processo  23/2024 
     

                   

     

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
       

                    

       

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                   

     

CEP: 88501-310 - Lages 
      

                   

                                

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                            

    

macrogotas (20 gotas/ml), ponta perfurante com tampa 
protetora, abertura de ventilação de ar, pinça rolete 
regulador de fluxo; injetor lateral, conector fêmea tipo 
luer slip, tubo extensor em PVC de 150cm, atóxico, livre 
de látex, estéril (esterilizado por Óxido de Eliteno. 

                   

                            

   

44 Lâmina para Cabo Bisturi N° 24.  
Apresentação: Embalagem Individual. Caixa com 100 
unidades.  
Características: Em aço carbono, estéril. Validade de 12 
meses a contar da entrega. Em conformidade com o 
INMETRO e com as recomendações contidas nas 
normas da ABNT no que couber. 

Solidor CX 30,0000 29,96 898,80 
    

                       

                            

   

45 Lâmina para Cabo Bisturi N° 10.  
Apresentação: Embalagem Individual. Caixa com 100 
unidades.  
Características: Em aço carbono, estéril. Validade de 12 
meses a contar da entrega. Em conformidade com o 
INMETRO e com as recomendações contidas nas 
normas da ABNT no que couber. 

Solidor CX 30,0000 32,00 960,00 
    

                       

                            

   

48 Luva Cirúrgica N° 7.5. 
Apresentação: Par embalado em papel cirúrgico, 
oferecendo adequada barreira microbiana, mantendo as 
luvas estéreis.  
Características: Tamanho nº 7.5. Espessura mínima de 
0,17mm e comprimento mínimo de 280mm. Esterilizada 
por raio gama (cobalto), cor natural, superfície 
texturizada, lubrificada com pó bio-absorvível. Com 
punho reforçado liso. Atóxica e Apirogênica. Descartável 
e de uso. Validade de 12 meses a contar da entrega. Em 
conformidade com o INMETRO e com as 
recomendações contidas nas normas da ABNT no que 
couber. 

medix PAR 8.000,0000 1,30 10.400,00 
    

                       

                            

   

50 Luva para Procedimento Não Cirúrgico Tamanho G.  
Apresentação: Caixa com 100 unidades. 
Características: Confeccionada em borracha natural, lisa, 
ambidestra, tipo 1, não estéril, com pó. Esta luva de 
proteção é fabricada conforme a norma ABNT NBR ISO 
11193-1:2009 - Equipamento certificado junto ao 
INMETRO com base na portaria Nº 332, de 26 de junho 
de 2012, e portaria Nº 451, de 31 de agosto de 2012. 

medix CX 50,0000 25,00 1.250,00 
    

                       

                            

   

51 Luva para Procedimento Não Cirúrgico Tamanho M.  
Apresentação: Caixa com 100 unidades. 
Características: Confeccionada em borracha natural, lisa, 
ambidestra, tipo 1, não estéril, com pó. Esta luva de 
proteção é fabricada conforme a norma ABNT NBR ISO 
11193-1:2009 - Equipamento certificado junto ao 
INMETRO com base na portaria Nº 332, de 26 de junho 
de 2012, e portaria Nº 451, de 31 de agosto de 2012. 

medix CX 80,0000 25,00 2.000,00 
    

                       

                            

   

52 Luva para Procedimento Não Cirúrgico Tamanho P.  
Apresentação: Caixa com 100 unidades. 
Características: Confeccionada em borracha natural, lisa, 
ambidestra, tipo 1, não estéril, com pó. Esta luva de  

medix CX 150,0000 25,00 3.750,00 
    

                       

                            

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                    

Página 5 /7 
   



                             

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

               

    

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

             

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

               

    

Nr.:   66/2024 
  

                 

                 

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                     

        

   Processo  23/2024 
     

                    

     

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
        

                     

        

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

                    

     

CEP: 88501-310 - Lages 
       

                    

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
    

                             

    

proteção é fabricada conforme a norma ABNT NBR ISO 
11193-1:2009 - Equipamento certificado junto ao 
INMETRO com base na portaria Nº 332, de 26 de junho 
de 2012, e portaria Nº 451, de 31 de agosto de 2012. 

                    

                             

   

53 Máscara de Proteção Descartável em TNT. 
Características: Cor branca. Modelo elástico. Material 
não estéril. Atóxica e apirogênica; descartável e de uso 
único. Garantia contra defeitos de fabricação. Em 
conformidade com o INMETRO e com as 
recomendações contidas nas normas da ABNT no que 
couber. 

medix UN 400,0000 0,18 72,00 
    

                        

                             

              

Total Fornecedor: 29.351,71 
    

   

LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS, HOSPITALARES  
              

                             

   

4 Cloridrato de Cetamina 10%. 
Apresentação: Frasco com 10ml. 
Características: Agente anestésico para bovinos, 
equinos, aves, suínos, caninos, felinos, primatas e 
animais silvestres. Uso Veterinário. 

CETAMIN 
10ML/SYNT

EC 

UN 360,0000 20,80 7.488,00 
    

                      

                        

                             

   

9 Cloridrato de Xilazina 2%. 
Apresentação: Frasco com 10ml.  
Características: Agente anestésico para bovinos, 
equinos, aves, caninos e felinos. Uso Veterinário. 

XILAZIN 2% 
10ML/SYNT

EC 

FR 360,0000 28,00 10.080,00 
    

                      

                        

                             

   

15 Meloxicam 0,5mg (Comprimido). 
Apresentação: Caixa com 10 comprimidos. 
Características: Anti-inflamatório não esteroide com 
atividade inibidora seletiva da cicloxigenase-2 (COX-2). 
Uso Veterinário. 

FLAMAVET 
0,5MG/AGE
NER - C/10 

CX 40,0000 13,95 558,00 
    

                      

                        

                             

   

17 Meloxicam 0,2%  
Apresentação: Frasco com 20ml.  
Características: Solução injetável, via subcutânea, 
intramuscular ou intravenosa. Uso veterinário. 

FLAMAVET 
20ML/AGEN

ER 

UN 300,0000 43,00 12.900,00 
    

                      

                        

                             

   

25 Vermífugo em Suspenção Oral para Cães e Gatos.                         
Apresentação: Suspensão oral, frasco de 20ml. 
Características: Contendo em sua composição Pamoato 
de Pirantel, Praziquantel, Febantel; indicado para cães e 
gatos, adultos e filhotes. 

VERMOTRI
X LEMA 

UN 20,0000 29,17 583,40 
    

                      

                        

                             

              

Total Fornecedor: 31.609,40 
    

   

STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA 
              

                             

   

38 Canil Inox 4 Lugares. 
Características: Com capacidade de 4 animais, em aço 
inoxidável. Possui portas, pisos e bandejas facilmente 
removíveis. Vem com rodízios para facilitar 
movimentação. Suas telas são reforçadas com arame. 
Dimensões aproximadas do canil modulado em 2 partes: 
Mod 01 (LxAxP) – 120x60x82cm. Mod 02 (LxAxP) – 
120x60x62cm. 

NOVA 
MOVEIS 

UN 2,0000 6.890,00 13.780,00 
    

                      

                        

                             

              

Total Fornecedor: 13.780,00 
    

                             

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                     

Página 6 /7 
   



                      

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

             

   

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

         

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

             

   

Nr.:   66/2024 
  

               

             

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
              

                 

     

   Processo  23/2024 
     

              

   

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
       

                 

     

   Data do Processo: 21/05/2024 
     

              

   

CEP: 88501-310 - Lages 
      

                

                          

         

Total geral: 170.928,44 
    

                      

        

 

          Lages,04/07/2024  
     

       

              

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

              

Página 7 /7 
   

 


		2024-07-04T17:17:33-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:17:45-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:17:59-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:18:12-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:18:26-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:18:39-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926


		2024-07-04T17:18:54-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926




